Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750101111
559

000020000300
000

000020040300
000

000020040100
000

000020025200
000

000020035100
000

000003673113
791

000750105590
008

000020552000
000

000750104009
702

000750047800
554

CLAVE

PROD SERV

50192100-
Botanas

50181901-Pan
fresco

50181901-Pan
fresco

50181902-Pan
congelado

50181901-Pan
fresco

50181902-Pan
congelado

50202309-
Bebidas
deportivas o de
energia

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.3

PAPAS

Base: 43.00,Impuesto: 00
BOLILLO

Base: 5.40,Impuesto: 002
PAN MULTI

Base: 10.00,Impuesto: 00
MANTECADA

Base: 7.50,Impuesto: 002
PAN OREJA

Base: 7.50,Impuesto: 002
DONA CHOCO

Base: 7.00,Impuesto: 002
GATORAD750

Base: 12.93,Impuesto: 00
ALPURA VAINI

Base: 23.50,Impuesto: 00
ZWANDJAMVI

Base: 51.00,Impuesto: 00

YOPLAIT FLAN

Base: 23.00,Impuesto: 00
CRACKETS 43G

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS
02-Si objeto de

impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-
FIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
FIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-
FIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-
HIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
asa, Tasa o Cu
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o g
KGM-
Kilogramo
asa, Tasa 0 Cy
KGM-
Kilogramo
asa, Tasa 0 Cy
KGM-
Kilogramo
asa, Tasa o CU
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu

Base: 5.00,Impuesto: 002

FIVA, Tipo factor: T|

11 de Octubre del 2022

20:21:29

IBBHA63570

088799EA-7B66-408A-9AAE-5197B52BD60A

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

jota: 0.0000009
KILO

uota: 0.000000
KILO

fota: 0.0000009
KILO

fota: 0.0000009
KILO

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

jota: 0.0000009

VALOR
UNITARIO

$43.00

% Importe: $0.00
$1.80

Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$7.50

Importe: $0.00
$7.50

Importe: $0.00
$7.00

Importe: $0.00
$12.93

0% Importe: $2.0
$23.50

% Importe: $0.00
$170.00

% Importe: $0.00

$23.00

% Importe: $0.00
$5.00

Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

PN

IMPORTE DESCUENTO

$43.00

$5.40

$10.00

$7.50

$7.50

$7.00

$12.93

$23.50

$51.00

$23.00

$5.00

MG: TICKET No: 976737511715375336901 TR No: 8802
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TOTAL CON LETRA

(CIENTO NOVENTA'Y SIETE PESOS 90/100 M.N.) SUBTOTAL $195.83
002-1VA 0.000000% $0.00

002-1VA 16.000000% $2.07

TOTAL $197.90

CADENA ORIGINAL

[|1.1/088799EA-7B66-408A-9AAE-5197B52BD60A|2022-10-11T20:22:29|SST060807 KUO|E9DArZBc5mdwF/1/0yeSSGpdUuJmwIXnhc2D3r8Bam0OpDogVPOMRQyqPrtwtpD39a8G+
94TD/YB56€ejnSdaM6q7/SsIPWROQPESO8Y9dYPQogNVZBG+ziFxyyLNc7m9wDo0Sn7QsN9uwC4nvAtOsHvgXd8V XzfzNQh2nlgyu470h119dd/ev1PGVgNH61lawhRil5/wz+
Wf2PQmbf4TLylls8orgAtBTM110fMauQ32NmQjVigX/AcdB+nY Qsfh6fg8qciY KiQedfYIG1IM/T1CdLOCEs5puShKdgguDX9MnjlgosavF+gVaPL7+
r31fFR27k9B25wZ36Qi09nvov3Fg==|00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

E9DArZBc5mdwF/1/0yeSSGpdUuJmwIXnhc2D3r8BamOpDogVPOMRQyqPrtwtpD39a8G+94TD/Y B56ejnSdaM6q7/SsIPWROQPESO8Y9dYPQogNVZBG+
ziFxyyLNc7m9wDo0Sn7QsN9uwC4nvAtOsHvgXd8VXzfzNQh2nlgyu470h119dd/eviIPGVgNH61lawhRil5/wz+Wf2PQmbf4TLylIs8orgAtBTM1I0fMauQ32NmQjVigX/AcdB+
nYQsfb6fg8aciYKiQe4fYIG1M/T1CdLOCEs5pushKdgguDX9MnjlgosavF+gVaPL7+r3IfFR27k9B25wZ36Qi09nvov3Fg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

G6Fug/WLhIDPkrrLfwb1nypOIEGNzpESfeXmakgfaXYPGiAlapps27bmmvQ2sZCsyhFar9whJP/tEqbs0/1BuycCjO3zoUOwPb+
1DBXxqWYWwP9Z5SPjWUgl5nteSSavKOPbleOXQxXLDgbnHELEAeXMcHHelR70cOPR61Y ZfRW/hxKEU9Z6JxtUOH34mIbRXRY Njkxm6uzSID+
zqwfeXVO0ybixgiRQMXzZFWKUTQHmMhOhN7vcPtB2f+enmvavZh6d48nfhymuveWb2hWCq3WzxkrhYjKKMANX8NcqJQBBFh+TWQ/dirvrljak6vWMTIsLLy396acZ4QjqdSRsVEDIYg==

Lugar, fecha y hora de emision: 55634 a 11 de Octubre del 2022 20:21:29 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 11 de Octubre del 2022 20:22:29 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato
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